
56,096,112.92

34.8925

C$VOLUMEN NEGOCIADO :

Tipo de Cambio Oficial :

05/02/2021

RESUMEN
DIARIO

Rendimientos

CORDOBAS

Volumen
(Miles)

Rendimiento
%Días

> 1080 11.01 3,183.50

Total  . . . 3,183.50
DOLARES

Volumen
(Miles)

Rendimiento
%Días

180 9.98 1,507.94

Total  . . . 1,507.94

Mercado Primario

Renta Fija

DOLARES

Días Emisor Título
Rendimiento

%
Volumen
(Miles)

180 10.00 1,500.00AGRICORP PC$D

Total  . . . 1,500.00

Contrato de Reportos Opcionales y
Reportos - Rendimientos

DOLARES

Volumen
(Miles)

Rendimiento
%Días

180 7.01 7.94

Total  . . . 7.94
Nota : Los rendimientos en córdobas son indexados
al tipo de cambio oficial del dólar

Mercado Secundario

Renta Fija

CORDOBAS

Volumen
(Miles)TítuloDías

Rendimiento
%Emisor Precio %

2031 11.01 3,183.50MHCP BPI$D 68.3200

Total  . . . 3,183.50
Renta Variable - FONDO DE INVERSION

DOLARES

Volumen
(Miles)Título PrecioEmisor

8.50HRZNT PFI 105.00

Total  . . . 8.50
* Para BPI'S leer año de vencimiento

Mercado Secundario - Ordenes de Venta y Compra Desiertas

Plazo Emisor Instrumento Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo Mínimo Promedo Máximo

Ordenes de Venta Ordenes de Compra

Precio Rendimiento Precio

CORDOBAS
AGRICORP ACCIO-P 933.00 1,155.32 1,353.35

262 MHCP BONOSA$ 100.6700 100.6700 100.6700 6.61 6.61 6.61

2029 MHCP BPI 80.0000 80.0000 80.0000 9.73 9.73 9.73

2030 MHCP BPI 75.0000 75.0000 75.0000 10.26 10.26 10.26

DOLARES
VISTASFI PFI 4,500.00 4,839.57 5,562.00

170 MHCP BONOU$D 101.4800 101.4800 101.4800 4.80 4.80 4.80

HRZNT PFI 105.00 105.00 105.00

ZETA PFI 759.00 943.82 1,088.65
* Para BPI'S leer año de vencimiento
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56,096,112.92

34.8925

C$VOLUMEN NEGOCIADO :

Tipo de Cambio Oficial :

05/02/2021

RESUMEN
DIARIO

Renta Fija

V  A  L  O  R  E  S      N  E  G  O  C  I  A  D  O  S

CORDOBAS

Sector Público

Secundario
BPI$D MINISTERIO DE HACIENDA 3,183,500.98

3,183,500.98

DOLARES

Sector Privado

Primario
PC$D CORPORACION AGRICOLA S.A. 1,500,000.00

Sector Público

Reportos Opcionales
BPI$D MINISTERIO DE HACIENDA 7,941.57

1,507,941.57

Renta Variable - FONDO DE INVERSION

V  A  L  O  R  E  S      N  E  G  O  C  I  A  D  O  S

DOLARES

Sector Privado

Secundario
PFI HORIZONTE FONDO DE INVERSION FINANCIERO DE CRECIMI 8,505.00

8,505.00
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